
Dėl naujai priimtų mokinių Mokymo(si) sutarčių pasirašymo 

Informuojame, kad sutartys pasirašomos Vilniaus miesto savivaldybės interneto svetainės 

puslapyje https://svietimas.vilnius.lt/ prašymų teikimo sistemoje, naudojantis elektroniniu 

parašu.  

Tėvams, neturintiems galimybės pasirašyti elektroniniu parašu, bus sudaryta galimybė 

pasirašyti popierinę mokymo(si) sutartį. Prieš atvykstant pasirašyti, prašome suformuoti 

sutartį https://svietimas.vilnius.lt/, ją atsiųsti rastine@maironioprogimnazija.vilnius.lm.lt.  

Dėl papildomų dokumentų pateikimo. Naujai priimti mokiniai į progimnaziją turi 

pristatyti: 

o į PU grupę – ikimokyklinio ugdymo vaikų pasiekimų vertinimo rekomendacijas ir 

gimimo liudijimo kopiją. 

o į 1 klasę – priešmokyklinio ugdymo baigimo aprašą ir gimimo liudijimo kopiją. Jei 

priešmokyklinio ugdymo grupę lankė Vilniaus Maironio progimnazijoje, aprašo 

pristatyti nereikia. 

o į 2–4 klases – apibendrinamąjį pasiekimų ir pažangos vertinimą  iš buvusios mokyklos 

ir gimimo liudijimo kopiją. 

o į 5–8 klases – dokumentą su metiniais mokinio pažangos ir pasiekimų įvertinimais ir 

gimimo liudijimo kopiją. 

o 1 foto nuotrauką mokinio pažymėjimui. 

 

VISŲ KLASIŲ MOKINIAI e. sveikatos sistemoje turi turėti galiojančią sveikatos 

patikrinimo pažymą. 2023–2024 mokslo metams galiojanti pažyma e. sveikatos sistemoje 

turi būti ne vėliau kaip 2023 m. rugsėjo 15 dieną. 

 

https://svietimas.vilnius.lt/
https://svietimas.vilnius.lt/
mailto:rastine@maironioprogimnazija.vilnius.lm.lt

